

ราคากลาง

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและค่าแรง

ธนาคารเพื่อการเกษตรและสหกรณ์การเกษตร สำนักงานบริหารทรัพย์สินและอาคารสถานที่

โครงการ ปรับปรุงอาคารสำนักงานสาขา ต.ลำดวน อ.กระสัง จ.บุรีรัมย์ (สาขาย่อยลำดวนกระสัง)

สถานที่ดำเนินการ หมู่ที่ 11 บ้านบุ ตำบลลำดวน อำเภอกระสัง จังหวัดบุรีรัมย์

ปริมาณงาน อาคารเช่า 2 คูหา

ประมาณราคาโดย นายนิติ นุแรมรัมย์

ประมาณราคา เมื่อเดือน พฤษภาคม 2557

| ที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ราคาวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | รวมเงิน | หมายเหตุ |
|-----|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|-------|---------------------------------------------------|-----------|-----------|-----------|--------------|----------|
| | | | | หน่วยละ | จำนวนเงิน | หน่วยละ | จำนวนเงิน | | |
| | ส่วนที่ 1 งานปรับปรุงอาคาร | | | | | | | | |
| 1 | งานพื้น | | | | | | | 33,850.00 | |
| 2 | งานคาน้ำ | | | | | | | 81,724.00 | |
| 3 | งานค้ำเพดาน | | | | | | | 36,480.00 | |
| 4 | งานประตู-หน้าต่าง | | | | | | | 68,700.00 | |
| 5 | งานทาสี | | | | | | | 60,585.00 | |
| 6 | งานเบ็ดเตล็ด | | | | | | | 182,325.00 | |
| 7 | งานระบบไฟฟ้า และสื่อสาร | | | | | | | 158,755.00 | |
| 8 | งานระบบเครื่องปรับอากาศ | | | | | | | 162,375.00 | |
| 9 | งานสุขภัณฑ์ | | | | | | | 31,022.00 | |
| 10 | งานอื่นที่เกี่ยวข้อง | | | | | | | 5,735.00 | |
| | รวมงานส่วนที่ 1 | | | | | | | 821,551.00 | |
| | FACTOR - F = 1.2726 | | | | 1.2726 | | | 1,045,505.80 | |
| | ส่วนที่ 2 | | | | | | | | |
| 1 | งานครุภัณฑ์สำเร็จรูป | | | | | | | | |
| | งานส่วนที่ 2 | | | | | | | | |
| | ภาษี 7% | | | | | | | - | |
| | รวม | | | | | | | - | |
| | ค่าขนส่ง(ประมาณ 300 กม.) | | | | | | | | |
| | รวมงานส่วนที่ 2 | | | | | | | - | |
| | หมายเหตุ - ให้ผู้รับจ้างคืนวัสดุที่เหลือจากการรื้อถอนอาคารที่สามารถคิดเป็นมูลค่าได้แก่ธนาคาร หรือเจ้าของอาคาร | | | | | | | | |
| | - ราคากลางฉบับนี้เป็นราคาตามปริมาณแบบมาตรฐานธนาคาร ให้ตรวจสอบปริมาณงาน ตามสภาพพื้นที่จริง | | | | | | | | |
| | รวมส่วนที่ 1 + 1 | | | | | | | 1,045,505.80 | |
| | | | | | | | | 1,045,505.80 | |
| | | | | (หนึ่งล้านสี่หมื่นห้าพันห้าร้อยห้าบาทแปดสิบสองค์) | | | | | |

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณราคา

(นายนิติ นุแรมรัมย์)



ใบประมาณราคาและปริมาณงาน

ธนาคารเพื่อการเกษตรและสหกรณ์การเกษตร สำนักงานบริหารทรัพย์สินและอาคารสถานที่

โครงการ ปรับปรุงอาคารสำนักงานสาขา ต.ลำดวน อ.กระสัง จ.บุรีรัมย์ (สาขาย่อยลำดวนกระสัง)

สถานที่ดำเนินการ หมู่ที่ 11 บ้านบุ ตำบลลำดวน อำเภอกะสัง จังหวัดบุรีรัมย์

ปริมาณงาน อาคารเช่า 2 คูหา

ประมาณราคาโดย นายนิติ นูแรมรัมย์

ประมาณราคาเมื่อเดือน พฤษภาคม 2557

| ที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ราคาวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | รวมเงิน | หมายเหตุ |
|-----|-------------------------------------------------------------|-------|-------|-----------|-----------|-----------|-----------|-----------|----------|
| | | | | หน่วยละ | จำนวนเงิน | หน่วยละ | จำนวนเงิน | | |
| | ส่วนที่ 1 งานปรับปรุงอาคาร | | | | | | | | |
| 1 | งานพื้น | | | | - | | | | |
| | - F-1 กระเบื้องแกรนิตโต้ ขนาด 0.60x0.60 ม. เกรด A | | ตร.ม. | 500.00 | - | 175.00 | - | - | |
| | - F-D5 กระเบื้องขนาด 8"x8" สีเขียว สลับทรายล้างกว้าง 4" | 30.00 | ตร.ม. | 830.00 | 24,900.00 | 185.00 | 5,550.00 | 30,450.00 | รวม คสท. |
| | - พื้นห้องน้ำปูกระเบื้องกันลื่น ขนาด 8"x8" กันลื่น | 8.00 | ตร.ม. | 300.00 | 2,400.00 | 125.00 | 1,000.00 | 3,400.00 | |
| | - ขนุกัน โคอคูมิเนม ขนาด 2" | | ม. | 250.00 | - | 30.00 | - | - | |
| | | | | | | | | 33,850.00 | |
| 2 | งานผนัง | | | | | | | | |
| | - A2 ผนังกรุแผ่น FLEXY BOARD หรือ SMART BOARD | 69.36 | ตร.ม. | 700.00 | 48,552.00 | 150.00 | 10,404.00 | 58,956.00 | |
| | หนา 12 มม. 2 ด้าน โครงคร่าวเหล็ก @ 0.60 ม. # | | | | - | | - | - | |
| | - ผอ ผนังก่ออิฐมวลเบาครึ่งแผ่นผิวฉาบปูนทาสี | 51.00 | ตร.ม. | 249.00 | 12,699.00 | 89.00 | 4,539.00 | 17,238.00 | |
| | - ผ2 ผนังก่ออิฐมวลเบาครึ่งแผ่นผิวปูกระเบื้องเคลือบด้านเดียว | 14.00 | ตร.ม. | 350.00 | 4,900.00 | 45.00 | 630.00 | 5,530.00 | |
| | | | | | | | | 81,724.00 | |
| 3 | งานฝ้าเพดาน | | | | | | | | |
| | - CL-2 ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด ขนาด 0.60x0.60 ม. 9 มม. | 64.00 | ตร.ม. | 480.00 | 30,720.00 | 90.00 | 5,760.00 | 36,480.00 | |
| | โครงเหล็กชุบสี T-BAR | | | | - | | - | - | |
| | | | | | | | | 36,480.00 | |
| 4 | งานหน้าต่าง | | | | | | | | |
| | - AD1 | 1.00 | ชุด | 21,000.00 | 21,000.00 | | | 21,000.00 | |
| | - AD2 | - | ชุด | 13,000.00 | - | | | - | |
| | - SD1 | 1.00 | ชุด | 12,000.00 | 12,000.00 | | | 12,000.00 | |
| | - wD1 | 1.00 | ชุด | 5,300.00 | 5,300.00 | | | 5,300.00 | |
| | - wD3 | 2.00 | ชุด | 5,000.00 | 10,000.00 | | | 10,000.00 | |
| | - wD4 | 2.00 | ชุด | 3,200.00 | 6,400.00 | | | 6,400.00 | |
| | - AW2 | 1.00 | ชุด | 14,000.00 | 14,000.00 | | | 14,000.00 | |
| | - AW3 | - | ชุด | 6,100.00 | - | 104.00 | - | - | |
| | - ประตูเหล็กคัต | - | ชุด | 3,000.00 | | | | | |
| | | | | | | | | 68,700.00 | |

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณราคา

(นายนิติ นูแรมรัมย์)



ใบประมาณราคาและปริมาณงาน
 ธนาคารเพื่อการเกษตรและสหกรณ์การเกษตร สำนักบริหารทรัพย์สินและอาคารสถานที่

โครงการ ปรับปรุงอาคารสำนักงานสาขา ค.ลำดวน อ.กระสัง จ.บุรีรัมย์ (สาขาย่อยลำดวนกระสัง)

สถานที่ดำเนินการ หมู่ที่ 11 บ้านบุ ตำบลลำดวน อำเภอกระสัง จังหวัดบุรีรัมย์

ปริมาณงาน อาคารเช่า 2 คูหา

ประมาณราคาโดย นายนิติ นุธรรมรัมย์

ประมาณราคาเมื่อเดือน พฤษภาคม 2557

| ที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ราคาวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | รวมเงิน | หมายเหตุ |
|-----|------------------------------------------------|--------|-------|-----------|-----------|-----------|-----------|------------|----------|
| | | | | หน่วยละ | จำนวนเงิน | หน่วยละ | จำนวนเงิน | | |
| 5 | งานทาสี | | | | | | | | |
| | - ทาสีภายใน | 283.00 | ตร.ม. | 45.00 | 12,735.00 | 30.00 | 8,490.00 | 21,225.00 | |
| | - ทาสีภายนอก | 336.00 | ตร.ม. | 55.00 | 18,480.00 | 30.00 | 10,080.00 | 28,560.00 | |
| | - ทาสีฝ้าเพดาน | 144.00 | ตร.ม. | 45.00 | 6,480.00 | 30.00 | 4,320.00 | 10,800.00 | |
| | | | | | | | - | 60,585.00 | |
| 6 | งานเบ็ดเตล็ด | | | | | | | | |
| | - ป้ายชื่อธนาคาร FASCIA แบบมีไฟ | 7.20 | ตร.ม. | 8,500.00 | 61,200.00 | | - | 61,200.00 | |
| | - บอร์ดประชาสัมพันธ์ | 1.00 | ชุด | 3,500.00 | 3,500.00 | | - | 3,500.00 | |
| | - ไว้นิลพร้อมกรอบหลังเคาน์เตอร์ | 1.00 | ชุด | 11,000.00 | 11,000.00 | | - | 11,000.00 | |
| | - แผ่น VINYL พ่น VUTEK OUTDOOR (รวมโครงทำป้าย) | 40.00 | ตร.ม. | 950.00 | 38,000.00 | | - | 38,000.00 | |
| | - ตกแต่งตู้ ATM. และ ตู้ PAM | 1.00 | ชุด | 65,050.00 | 65,050.00 | | - | 65,050.00 | |
| | - ไม้ระแนงสำเร็จ โครงเคร่าเหล็กถ้อง 2 x 2 นิ้ว | 5.00 | ตร.ม. | 550.00 | 2,750.00 | 165.00 | 825.00 | 3,575.00 | |
| | | | | | | | | 182,325.00 | |
| 7 | ระบบไฟฟ้า | | | | | | | | |
| | 7.1 แผงควบคุมไฟฟ้า | | | | | | | | |
| | 7.1.1 MDP - CONSUMER 1P,16 SLOT | 1 | ชุด | 2,160.00 | 2,160.00 | 500.00 | | 2,160.00 | |
| | Main Circuit 2P.100AT.IC > 14 KA | 1 | ชุด | 2,400.00 | 2,400.00 | 100.00 | | 2,400.00 | |
| | CB -1P,16AT,IC > 6KA | 8 | ชุด | 120.00 | 960.00 | 20.00 | | 960.00 | |
| | CB -1P,20AT,IC > 6KA | 2 | ชุด | 120.00 | 240.00 | 20.00 | | 240.00 | |
| | CB -1P,30AT,IC > 6KA | 2 | ชุด | 120.00 | 240.00 | 20.00 | | 240.00 | |
| | CB -1P,40AT,IC > 6KA | 1 | ชุด | 282.00 | 282.00 | 20.00 | | 282.00 | |
| | 7.1.2 CB.With Enclosure 40 AT.2POLE 14KA.I.C | 1 | ชุด | 2,500.00 | 2,500.00 | 300.00 | 300.00 | 2,800.00 | |
| | 7.1.3 EPC | 1 | ชุด | 3,530.00 | 3,530.00 | | - | 3,530.00 | |
| | 7.1.4 GROUND TEST BOX | 1 | ชุด | 2,500.00 | 2,500.00 | 300.00 | 300.00 | 2,800.00 | |
| | 7.1.5 GROUND HAND HOLE | 1 | ชุด | 2,000.00 | 2,000.00 | | - | 2,000.00 | |
| | 7.1.6 GROND ROD | 1 | ชุด | 325.00 | 325.00 | 50.00 | 50.00 | 375.00 | |
| | 7.1.7 มิเตอร์ไฟฟ้า | 1 | ชุด | 7,381.00 | 7,381.00 | | | 7,381.00 | |
| | 7.1.8 CONTROL BOX FOR FASCIA | 1 | ชุด | 2,500.00 | 2,500.00 | 300.00 | | 2,500.00 | |
| | 7.1.9 LP-ATM / PAM | 1 | ชุด | 2,500.00 | 2,500.00 | 300.00 | | 2,500.00 | |

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณราคา

นางสาว นิติ นุธรรมรัมย์
1

ใบประมาณราคาและปริมาณงาน
ธนาคารเพื่อการเกษตรและสหกรณ์การเกษตร สำนักงานบริหารทรัพย์สินและอาคารสถานที่

โครงการ ปรับปรุงอาคารสำนักงานสาขา ค.ลำควน อ.กระดังง์ จ.บุรีรัมย์ (สาขาย่อยลำควนกระดังง์)

สถานที่ดำเนินการ หมู่ที่ 11 บ้านบุ ตำบลลำควน อำเภอกระดังง์ จังหวัดบุรีรัมย์

ปริมาณงาน อาคารเช่า 2 คูหา

ประมาณราคาโดย นายนิติ นุธรรมรัมย์

ประมาณราคาเมื่อเดือน พฤษภาคม 2557

| ที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ราคาวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | รวมเงิน | หมายเหตุ |
|-----------------------------------|-----------------------------------------------------|-------|-------|-----------|-----------|-----------|-----------|-----------|----------|
| | | | | หน่วยละ | จำนวนเงิน | หน่วยละ | จำนวนเงิน | | |
| 7.2 ดวงโคมไฟฟ้า | | | | | | | | | |
| | - ดวงโคมฝังฝ้าเพดานแบบมีตะแกรงอลูมิเนียมเงา (2X36W) | 12 | ชุด | 2,200.00 | 26,400.00 | 135.00 | 1,620.00 | 28,020.00 | |
| | - ดวงโคมฝังฝ้าเพดานแบบมีตะแกรงอลูมิเนียมเงา (2X18W) | | ชุด | 1,700.00 | | 135.00 | | | |
| | - ดวงโคมฟลูออเรสเซนต์ติดฝ้าเพดาน (2X36W) | 3 | ชุด | 780.00 | 2,340.00 | 135.00 | 405.00 | 2,745.00 | |
| | - ดวงโคมฟลูออเรสเซนต์ติดฝ้าเพดาน (1X36W) | 10 | ชุด | 360.00 | 3,600.00 | 115.00 | 1,150.00 | 4,750.00 | |
| | - ดวงโคมฟลูออเรสเซนต์ติดฝ้าเพดาน (1X18W) | 2 | ชุด | 340.00 | 680.00 | 115.00 | 230.00 | 910.00 | |
| | - FLOODLIGHT 250 W.(VINYL ฟัน VUTEK OUTDOOR) | 2 | ชุด | 5,000.00 | 10,000.00 | 120.00 | 240.00 | 10,240.00 | |
| | - พัดลมดูดอากาศ ขนาด 8" | 4 | ชุด | 1,000.00 | 4,000.00 | 345.00 | 1,380.00 | 5,380.00 | |
| 7.3 ท่อและสายไฟฟ้า | | | | | | | | | |
| | - ท่อ EMT. Dia.2" | 50 | ม. | 150.00 | 7,500.00 | 40.00 | 2,000.00 | 9,500.00 | |
| | - สาย THW 50 SQ MM. | 50 | ม. | 191.00 | 9,550.00 | 38.00 | 1,900.00 | 11,450.00 | |
| | - เดินสายวงจรแสงสว่าง | 21 | ชุด | 300.00 | 6,300.00 | 150.00 | 3,150.00 | 9,450.00 | |
| | - เดินสายวงจรเต้ารับ | 9 | ชุด | 400.00 | 3,600.00 | 150.00 | 1,350.00 | 4,950.00 | |
| | - เดินท่อ สายวงจรเครื่องปรับอากาศ | 3 | ชุด | 2,000.00 | 6,000.00 | 500.00 | 1,500.00 | 7,500.00 | |
| 7.4 สวิตซ์ และเต้ารับไฟฟ้า | | | | | | | | | |
| | - สวิตซ์ทางเดี่ยว รวม หน้ากาก 1 ช่อง | 9 | ชุด | 54.00 | 486.00 | 80.00 | 720.00 | 1,206.00 | |
| | - สวิตซ์ทางเดี่ยว รวม หน้ากาก 2 ช่อง | 1 | ชุด | 88.00 | 88.00 | 90.00 | 90.00 | 178.00 | |
| | - สวิตซ์ทางเดี่ยว รวม หน้ากาก 3 ช่อง | 0 | ชุด | 122.00 | - | 100.00 | - | - | |
| | - สวิตซ์ทางเดี่ยว รวม หน้ากาก 4 ช่อง | | ชุด | 212.00 | - | 115.00 | - | - | |
| | - เต้ารับ ไฟฟ้าคู่ | 6 | ชุด | 158.00 | 948.00 | 90.00 | 540.00 | 1,488.00 | |
| | - เต้ารับ ไฟฟ้าแบบ A | 3 | ชุด | 834.00 | 2,502.00 | 320.00 | 960.00 | 3,462.00 | |
| 7.5 ระบบโทรศัพท์ | | | | | | | | | |
| | - TCO | 1 | ชุด | 2,000.00 | 2,000.00 | 300.00 | 300.00 | 2,300.00 | |
| | - TC1 | 1 | ชุด | 2,000.00 | 2,000.00 | 300.00 | 300.00 | 2,300.00 | |
| | - TC | 6 | ชุด | 2,000.00 | 12,000.00 | 300.00 | 1,800.00 | 13,800.00 | |
| | - PABX ของเดิม | | ชุด | | - | 500.00 | - | - | |
| | - เต้ารับ โทรศัพท์ (RJ11) | 1 | ชุด | 168.00 | 168.00 | 90.00 | 90.00 | 258.00 | |
| | - TPEV (0.65 มม.) 10 PAIRS | 30 | ม. | 55.00 | 1,650.00 | 16.00 | 480.00 | 2,130.00 | |
| | - TPEV (0.65 มม.) 4 CORES | 30 | ม. | 10.00 | 300.00 | 6.00 | 180.00 | 480.00 | |

ลงชื่อ..... ผู้ประมาณราคา

นิติ นุธรรมรัมย์



ใบประมาณราคาและปริมาณงาน
 ธนาคารเพื่อการเกษตรและสหกรณ์การเกษตร สำนักบริหารทรัพย์สินและอาคารสถานที่

โครงการ ปรับปรุงอาคารสำนักงานสาขา ค.ลำดวน อ.กระสัง จ.บุรีรัมย์ (สาขาย่อยมูลค่าความกระสัง)

สถานที่ดำเนินการ หมู่ที่ 11 บ้านบุ ตำบลลำดวน อำเภอกระสัง จังหวัดบุรีรัมย์

ปริมาณงาน อาคารเช่า 2 คูหา

ประมาณราคาโดย นายนิติ นุแรมรัมย์

ประมาณราคาเมื่อเดือน พฤษภาคม 2557

| ที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ราคาวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | รวมเงิน | หมายเหตุ |
|-----|-------------------------------------------|-------|-------|-----------|------------|-----------|-----------|------------|----------|
| | | | | หน่วยละ | จำนวนเงิน | หน่วยละ | จำนวนเงิน | | |
| | - ท่อ PVC Dia. 1/2" | 30 | ม. | 12.00 | 360.00 | 18.00 | 540.00 | 900.00 | |
| | 7.6 งานระบบคอมพิวเตอร์ | | | | | | | | |
| | - PULL BOX FOR COMPUTER | 1 | ชุด | 500.00 | 500.00 | 100.00 | 100.00 | 600.00 | |
| | - เค้รับคอมพิวเตอร์ (RJ45)/โทรศัพท์ | 8 | ชุด | 350.00 | 2,800.00 | 80.00 | 640.00 | 3,440.00 | |
| | - สาย CAT 5E | 50 | ม. | 18.00 | 900.00 | 5.00 | 250.00 | 1,150.00 | |
| | | | | | | | | 158,755.00 | |
| | 8 งานระบบเครื่องปรับอากาศ | | | | | | | | |
| | - เครื่องปรับอากาศแบบแยกส่วน ชนิดคิกคอง | | ชุด | 14,900.00 | - | 1,150.00 | - | - | |
| | ขนาด 9,000 BTU/Hr | | | | - | | - | - | |
| | - เครื่องปรับอากาศแบบแยกส่วน ชนิดคิกคอง | 0 | ชุด | 16,000.00 | - | 1,150.00 | - | - | |
| | ขนาด 16,000 BTU/Hr | | | | - | | - | - | |
| | - เครื่องปรับอากาศแบบแยกส่วน ชนิดคิกคอง | | ชุด | 45,000.00 | - | 1,150.00 | - | - | |
| | ขนาด 30,000 BTU/Hr | | | | - | | - | - | |
| | - เครื่องปรับอากาศแบบแยกส่วน ชนิดคิกคอง | 3 | ชุด | 47,900.00 | 143,700.00 | 1,725.00 | 5,175.00 | 148,875.00 | |
| | ขนาด 32,000 BTU/Hr | | | | - | | - | - | |
| | - เดินท่อน้ำยา และน้ำทิ้งเครื่องปรับอากาศ | 3 | ชุด | 3,500.00 | 10,500.00 | 1,000.00 | 3,000.00 | 13,500.00 | |
| | | | | | | | | - | |
| | | | | | | | | 162,375.00 | |
| | 9 ระบบสุขภัณฑ์ | | | | | | | | |
| | - โถสุขภัณฑ์นั่งราบ | 2 | ชุด | 2,750.00 | 5,500.00 | 298.00 | 596.00 | 6,096.00 | |
| | - อ่างล้างหน้าแบบแขวน พร้อมอุปกรณ์ | 2 | ชุด | 3,200.00 | 6,400.00 | 298.00 | 596.00 | 6,996.00 | |
| | - กระจกเงารอบอุมีเนียม | 2 | ชุด | 250.00 | 500.00 | 50.00 | 100.00 | 600.00 | |
| | - สายชำระ STOP WALVE | 2 | ชุด | 760.00 | 1,520.00 | 70.00 | 140.00 | 1,660.00 | |
| | - ที่ใส่กระดาษชำระ | 2 | ชุด | 305.00 | 610.00 | 103.00 | 206.00 | 816.00 | |
| | - ตะแกรงคักกลืน | 2 | ชุด | 280.00 | 560.00 | 70.00 | 140.00 | 700.00 | |
| | - งานระบบท่อ น้ำดี - ท่อน้ำทิ้ง | 1 | งาน | 3,580.00 | 3,580.00 | 1,074.00 | 1,074.00 | 4,654.00 | |
| | - งานระบบ บ่อเกรอะ- บ่อซึม | 1 | ชุด | 8,000.00 | 8,000.00 | 1,500.00 | 1,500.00 | 9,500.00 | |
| | | | | | | | | 31,022.00 | |

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณราคา

(นางสาว น. น. น.)

